СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 15 декабря 2018 г № 38
О сборе мусора на территории Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации“, Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ “Об охране окружающей среды“, Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ “Об отходах производства и потребления“ ( с последующими  изменениями  и  дополнениями) и в соответствии с Уставом муниципального образования  «Заолешенский  сельсовет»  Суджанского района (ст. 3 п. 17) , а также в целях совершенствования организации на территории муниципального образования «Заолешенский  сельсовет»  Суджанского района сбора и вывоза твердых бытовых отходов (далее - ТБО), крупногабаритных отходов, мусора и повышения уровня санитарного состояния населенных пунктов Собрание депутатов Заолешенского сельсовета  Суджанского района  решило:
1.Обеспечить  на  территории  Заолешенского  сельсовета  Суджанского  района  бесконтейнерный  сбор  мусора.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                       Л.А.Мальцева
Заолешенского сельсовета

Глава Заолешенского сельсовета                                          И.М.Логунов